
 

1 

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2025, del Director de Unibasq, Agencia de Calidad del Sistema 
Universitario Vasco, por la que se dispone el nombramiento de los miembros del panel de visita para 

la renovación de la acreditación de titulaciones oficiales de la Universidad de Deusto. 

 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 8.3.d) de la Ley 13/2012, de 28 de junio, de Unibasq-Agencia 

de Calidad del Sistema Universitario Vasco, corresponde al Director o a la Directora de la Agencia 
nombrar y destituir a las personas integrantes de los órganos científico-técnicos. 

 

Por ello en virtud de las competencias que tengo atribuidas y en cumplimiento de las anteriores 

previsiones,  

RESUELVO: 

Primero.- Nombrar el siguiente panel de visita, para la realización de la visita al centro de impartición 

para la renovación de la acreditación de la titulación oficial presentada en la convocatoria del año 2025: 
 

PANEL 1: 
Presidente: Francisco Alburquerque Sendín 

Vocal Estudiante: Araceli Quintero Igeño 

Vocal Académica: Ana Beatriz Bays Moneo 
Vocal Profesional: Ángela Ramos Salvachua 
 
Titulación: 

• Grado en Fisioterapia por la Universidad de Deusto 

 
 

Vitoria-Gasteiz, a 28 de marzo de 2025. 
 
 
 
 

 
 

 
IÑAKI HERAS SAIZARBITORIA 

 

Director de Unibasq-Agencia de Calidad del Sistema Universitario Vasco 
 

SINATZAILE / FIRMANTE: IÑAKI HERAS SAIZARBITORIA | 2025/03/28 11:44:19
EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: https://euskadi.eus/lokalizatzailea  /  https://euskadi.eus/localizador
LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T6RJ9-2W9Z

D
ok

um
en

tu
 h

au
 ja

to
rr

iz
ko

 d
ok

um
en

tu
 e

le
kt

ro
ni

ko
ar

en
 ir

ud
ik

ap
en

 b
at

 d
a,

 e
go

itz
a 

el
ek

tro
ni

ko
an

 e
gi

az
ta

ga
rr

ia
, o

rr
i-o

in
ea

n 
ad

ie
ra

zi
ta

ko
 lo

ka
liz

at
za

ile
ar

en
 b

id
ez

.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

re
pr

es
en

ta
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

, v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 la

 s
ed

e 
el

ec
tró

ni
ca

 m
ed

ia
nt

e 
el

 lo
ca

liz
ad

or
 in

di
ca

do
 a

l p
ie

 d
e 

pá
gi

na
.


